
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quarta - Feira,22 Agosto de 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IX – Nº1446

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito..............................1 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 266 DE 21 DE AGOSTO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Edital de
Convocação nº 17/2018 e nos termos do procedimento administrativo nº
03996/2018,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, realizado em
19 de maio de 2014, o servidor abaixo relacionado, para o cargo consignado
no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura, de acordo com a Lei Comple-
mentar nº 46 de 26 de agosto de 2013, com validade a contar de 21/08/2018.

DIEGO DA COSTA DA FONSECA
Auxiliar Administrativo
Referência V
Salário mensal: R$ 1.055,12 (um  mil, cinquenta e cinco reais e doze centa-
vos)

             GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de agosto de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 267 DE 22 DE AGOSTO DE 2018.

           O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o art. 110
da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do procedimento adminis-
trativo nº 003413/2018,

R E S O L V E

Conceder licença a servidora MÁRCIA PETERS WEYTINGH,
matrícula 1.981,  Secretária de Unidade Escolar, para acompanhar pessoa
doente na família, no período de 30 (trinta) dias, com validade a contar de
15/05/2018.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO, em 22 de agosto de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito


		pmsjvrp@uol.com.br
	2018-08-22T16:40:56-0300
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




